DBL - Vecerny beh dubnickym parkom

Dubnica nad Vahom 11.01.2018

Startovna listina

Vygenerované 2024.05.18. o 15:50

(107) 4,8 km - Zeny F do 35 rokov (1998-1982)

#  Sté.
(28)
(41)
(42)
(61)

Pocet pretekarov: 4
Start: 11.01.2018 17:00

Zvysovanie:

Meno

BAKALAROVA Veronika
CHRENKOVA Barbara
KLOBUCNIKOVA Michaela
MANIKOVA Lubomira

Nar. Klub / Krajina SB

1987 Trencin

1995 Jogging klub Dubnica nad Vahom
1988 AK Spartak Dubnica nad Vdhom
1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na www.hrdosport.sk
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	(107) 4,8 km - Ženy F do 35 rokov (1998-1982)

